of that name, and fourtli in the famiHe.

I finde him mentioned in a contract matrimoniall betwixt

him and Joneta de Chesholme, daughter to Sir Eobert Ches-

hne, constable of the castle of Urquhart. He was also

Ohesholme of that Ilk, and in right of his mother, daughter

to Sir Robert Lauder, succeeded to Quarrellwood, Kinsterie, Brightmannie,

&c.

This contract, because it is Kilravocks originall right of his lands in

Strathnairn, and through the character, contractions and bad ink, is scarce

legible alreadie, therfore I have here transcryved it.

Presens indentura testatur quod die Jovis secundo die mensis Januarii

anno gratie millessimo trecentesimo sexagesimo quarto, apud ecclesiam de

Aldyrne facta fuit liec conventio inter nobiles viros dominum Robertum de

Chesholme custodem castri de Urquhart ex parte una, et Hugonem de Rose

dominum de Kilravock ex altera, formam continens quse sequitur de verbo

in verbum. Imprimis, viz. quod idem Hugo de Rose ducat in uxorem

Jonetam filiam dicti Roberti, pro cujus maritagio idem dominus Robertus

dabit dieto Hugoni et heredibus suis inter ipsum Hugonem et prefatam

Jonetam procreatis, decem marcatas terre de Cantrabundie cum pertinentijs

infra Strathnairn ; et in casu quo dicte terre non sunt decem marcatarum

integrarum, refundet idem dominus Robertus dicto Hugoni de terra sua

propinquiore, donee habebit decem marcas integras, quod faciet secundum
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visionem fide dignorum. Quam quidam terrani dictus Hugo habebit in

sua possessione et dispositioue a die confectionis presentium, et levabit

fructus et commoditates ejusdem terre, et cum visu et consilio dicti domirii

Roberti de Chesholme, eadera terra erit assedata. Preterea idem dominus

Robertus manucapit firmiter quod apponet suam diligentem intimam et

fidelem curara modo quo poterit cum omnibus viribus suis, ad procurandum

statum hereditabilem de prenominatis terris de Cantrabundie cum perti-

nentijs de domino Roberto de Lauder avo sue. In casu quo idem domi-

nus Robertus de Chesholme poterit obtinere statum hereditabilem de pre-

dicto domino Roberto de Lauder, manucapit fideliter quod quantum citius

statum recuperaverit de dicta terra, infeodabit predictum Hugonem in dicta

terra de Cantra cum pertinentijs, in forma liberi maritagij. Et si idem

dominus Robertus uon poterit recuperare statum dicto Hugoni de dicta

terra, obligat se heredes suos et executores quoscunque ad persolvendum

dicto Hugoni et heredibus suis sive executoribus pro dicto maritagio suo cen-

tum marcas argeuti usualis monete infra tres annos ad duos anui terminos,

viz. Pentecostes et Sancti Martini in Hyeme. Et iirma medio tempore de dicta

terra per ipsum Hugonem capta et recepta, erit allocata dicto domino Ro-

berto et heredibus sive executoribus in pacamento dictarum centum marca-

rum. Concordatum item est inter partes quod a die celebrati matrimonij,

idem dominus Robertus retinebit et prehendinabit dictam filiam suam per

tres annos integros in cibo et potibus : sed prefatus Hugo inveniet et deser-

viet sibi de vestimentis et ornamentis incumbentibus. Concordatum est in-

super inter eosdem quod si ijdem dicti Hugo et Joneta Deo duce duraverint

ultra primum annum integrum celebrati matrimonij, idem Hugo gaudebit

dicta terra pro tempore vite sue, vel alioquiu erit solutus de dictis centum

marcis infra tres annos ut prenotatur. In casu quo dictus Hugo decesserit

(quod absit) sine heredibus de corpore suo inter ipsum et eandem Jonetam

procreatis, eadem terra remanebit et recuperabitur dicto domino Roberto et

heredibus suis post decessum dicti Hugonis. Etiam in casu quo idem

Hugo decesserit (quod absit) antequam recuperaverit statum de dicta terra,

et habuerit proles cum dicta Joneta, dictus dominus Robertus obligat se ad

deliberandum statum hereditabilem eisdem suis heredibus. Parti hujus in-

denture penes prefatum Hugonem remanent! sigillum prenominati Ro-
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berti est appensum, una cum sigillis reverendorum dominorutn Dei gratia

Moraviensis et Rossensis Episcoporura et magnifici viri domini Willelini

eomitis de Ross et domini de Skye : parti vero hujus indenture penes pre-

fatum dominum Robertuni remaiienti sigillum predicti Hugonis est apposi-

tum, una cum sigillis reverendorum dominorum Dei gratia Moraviensis et

Rossensis Episcoporum ct magnifici viri domini Willelmi comitis de Ross et

domini de Skye. Datum et actum die loco et annis prenotatis.*

Contemporary with this Hugh Rose of Kilravock, was the coming of the

surname of Dunbar to Murray. Robert the second of that name, and first of

the Stewarts, succeeding to the crown, 1370, gave therafter to John Dunbar,

son to George Earle of March, and Geils Randoll, his spouse, daugliter to

Thomas Randoll, Earle of Murray, the earldome of Murray, with one of his

daughters. This John Dunbar was father to Thomas, Earle of Murray

after his decease, and to Alexander Dunbar, who, marrying Mathildis

Eraser heretrix of Frendraught, succeeded in her right. Therafter Thomas